Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822500 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025
V/v triển khai công tác bảo đảm

 an ninh mạng, bảo mật thông tin,

an toàn dữ liệu

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nội vụ.

Ngày 26/11/2025, UBND tỉnh nhận được Công văn số 1406/VPCP-KSTT

ngày 30/10/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc triển khai công tác bảo đảm

an ninh mạng, bảo mật thông tin, an toàn dữ liệu (File điện tử đính kèm). Về việc

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp Sở Khoa học và Công nghệ, các cơ

quan liên quan, khẩn trương rà soát, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện

các nội dung, nhiệm vụ tại Công văn số 1406/VPCP-KSTT ngày 30/10/2025 của

Thủ tướng Chính phủ, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trong tháng 11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC, KGVX, HCC, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Văn Sâm

		2025-11-27T11:02:17+0700
	Lê Văn Sâm

		2025-11-27T14:38:03+0700

		2025-11-27T14:38:03+0700

		2025-11-27T14:38:03+0700

		2025-11-27T14:38:14+0700